聊城市2017年度职业技能大赛组织委员会办公室
[bookmark: _GoBack]聊技赛办发﹝2017﹞3号

关于做好聊城市2017年度职业技能大赛
报名工作的通知

各赛区、各有关单位：
根据聊城市2017年度职业技能大赛的有关要求，拟于近期组织报名工作，现将有关事宜通知如下：
一、报名方式
大赛采取网上报名和现场报名的方式进行。参照《聊城市2017年度职业技能大赛决赛竞赛项目及赛区设置一览表》（附件1），每人限报一个项目（工种）。
（一）网上报名。参赛选手可登录聊城市2017年度职业技能大赛专用网站（http://jnds.lczjjt.com），点击大赛链接进入报名页面，根据提示进行报名。
（二）现场报名。参赛选手可到各赛区现场报名，由各赛区统一录入网上报名系统。
二、报名时间
2017年10月17日9点—10月25日17点，报名日期截止后，系统自动关闭，同时各报名点不再接受报名。
三、报名流程
（一）县（市、区）参赛人员到所在地人社局报名，然后统一到决赛各赛区报名；市直单位和社会参赛人员直接到决赛各赛区报名。
（二）参加团体赛的单位应填写《聊城市2017年度职业技能大赛团体赛报名表》（见附件2），加盖单位和县（市、区）人社局或市直主管部门公章后，按一式三份上交相关赛区。
（三）报名时，需提供参赛选手身份证复印件和近期一寸免冠照片2张、二寸免冠照片1张。
（四）参赛人员经报名赛区资格审查合格后，报市大赛组委会办公室审核，统一发放参赛证，持本人身份证和参赛证参加比赛。
四、有关说明
（一）参赛选手须按要求如实填写报考信息并对所填报信息真实性负责。凡因不按要求报名、网报信息误填、错填或填报虚假信息而造成不能参加比赛的，后果由参赛选手本人承担。
（二）为做好世界技能大赛参赛选手储备工作，本次大赛将选取部分职业（工种），在竞赛结束后选拔优秀选手进行集训，备战第45届世界技能大赛全省选拔赛。
（三）除了护理项目、汽车装调工、电线电缆制造工、药物制剂工外，每个项目每个单位报名人数不得超过5人。
（四）护理项目按照每个县（市、区）、每个市直医疗单位不超过5人的规定报名。
（五）参加技能展示表演赛的选手在《聊城市2017年度职业技能大赛决赛竞赛项目及赛区设置一览表》中的“技能展示表演赛”项填写赛项名称，单位加盖公章后，直接到大赛组委会办公室报名。
报名过程中，如有问题请及时与大赛组委会办公室联系。
联系人：高立厚  黄玉生
联系电话：2189125  2189134
附件1、聊城市2017年度职业技能大赛决赛竞赛项目及赛区设置一览表
2、聊城市2017年度职业技能大赛团体赛报名表

                 聊城市2017年度职业技能大赛
                   组委会办公室
                             2017年10月16日

附件1：决赛竞赛项目与赛区设置一览表

	序号
	赛区
	赛项
	赛项
数量
	联系人

	职工竞赛赛项27个

	1
	聊城职业技术学院
	维修电工
	10
	徐洪祥8334965
传真8334992
邮箱lcn0087@163.com

	2

	机修钳工

	3

	汽车技术

	4

	护理技能

	5

	电子商务

	6

	商品营业（零售）

	7

	钢筋工

	8

	砌筑工

	9

	中式烹调师

	10

	网络技术

	11
	聊城市技师学院
	数控车加工技术
	3
	王伏虎8503256
Wangfh7006@163.com

	12

	数控铣加工技术

	13

	机电一体化(2人一组)

	14
	中通客车控股股份有限公司
	焊接技术
	2
	王林豹8322726
wlb125@163.com

	15

	汽车装调工

	16
	东阿阿胶股份有限公司
	药物制剂工
	1
	朱玲玲3261569
Zhulingling@dongeejiao.com

	17
	国网山东省电力公司聊城供电公司
	装表接电技能
	1
	王家滨7192340
138635589@QQ.com

	18
	山东阳谷电缆集团有限公司
	电线电缆制造工
	1
	刘锋6511599
13506353021@163.com

	19
	冠县冠星纺织有限责任公司
	细纱保全工
	2
	张兵5281580
Gx5281028@163.com

	20

	梳棉保全工

	21
	聊城市家庭服务业协会
	家政服务技能
	3
	宁瑞菊8361111
Lcsjtfwy2015@163.com

	22

	养老护理技能

	23

	保育员

	24
	聊城市工商联眼镜商会
	眼镜验光员
	2
	刘林法8226295
349806883@QQ.com

	25

	眼镜定配工

	26
	聊城市一剪美职业技能培训学校
	美发技能
	2
	臧亲光8228867
532397918@QQ.com

	27

	美容技能

	技能展示表演赛若干个

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

注：聊城市家庭服务业协会赛区的家政服务员、保育员、养老护理员等三个工种，经大赛组委会决定已于前期举办竞赛，不再接受报名;2、大赛组委会根据报名情况和场地条件确定展示表演项数量。

- 4 -

附件2
聊城市2017年度职业技能大赛团体赛报名表
参赛队名称（单位章）：                            填报日期：
	姓名
	性别
	身份证号
	文化程度
	联系电话
	现职业资格
	参赛项目
	所在单位
	备注

	领队：        联系电话：             ；教练：       联系电话：

说明：1、参赛选手需提供电子版免冠彩色证件照（尺寸：350×250），请于报名时发至赛区邮箱，照片文件名称为：代表队名称—选手姓名；2、后备选手请在备注栏注明。